
   

COMUNE DI VILLA COLLEMANDINACOMUNE DI VILLA COLLEMANDINACOMUNE DI VILLA COLLEMANDINACOMUNE DI VILLA COLLEMANDINA
Provincia di Lucca

t.1328

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

   

   Visto il regolamento comunale per la concessione di

finanziamenti e benefici economici ad Enti Pubblici e privati;

 Visto l'art. 22 della legge 30 dicembre 1991 n. 412;

 Visto l'albo dei soggetti ai quali sono stati erogati,

nell'esercizio 2009 sovvenzioni, crediti, sussidi e benefici di

natura economica a carico del bilancio comunale, formato dagli

uffici comunali competenti, coordinato dal segretario comunale;

 Visto lo statuto comunale;

 Vista la delibera G.C. n. 1  del 04.01.2010

DETERMINA

   

Di approvare l'albo dei beneficiari di provvidenze economiche

erogate nell'esercizio 2009 a carico del bilancio di questo

comune, allegato alla presente deliberazione.

Di omettere la pubblicazione dell'allegato nel rispetto di quanto

previsto dal D.Lgs. 196/2003 (Codice della Privacy).

      

La presente determinazione avrà esecuzione dopo l'apposizione del

visto di regolarità contabile ai sensi dell'art. 151 comma 4 del

D.lgs 267/2000

                   Il Responsabile dell'ufficio segreteria

__________________________________________________________________

SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA

Visto per la regolarità contabile e per la copertura finanziaria

della spesa ai sensi dell'art. 153 della Legge 18.8.2000 n. 267.

Villa Collemandina, li   

                                                                    

                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                                                                    

                                                                

 _________________________________________________________________

                                                             



   

COMUNE DI VILLA COLLEMANDINACOMUNE DI VILLA COLLEMANDINACOMUNE DI VILLA COLLEMANDINACOMUNE DI VILLA COLLEMANDINA
Provincia di Lucca

PUBBLICAZIONE

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio di

questo comune dal    _______________

e così per quindici giorni consecutivi.

Villa Collemandina li _________________

                                                                    

                       Il Responsabile dell'Albo

                                                                    

                       ____________________________


